

KLA Ejendomme ApS

**Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 36 72 82 99

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2018

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLA Ejendomme ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst
CVR-nr.: 36 72 82 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 46.614, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 192.082.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		295.343	300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.067)</u>	<u>(66.709)</u>
Resultat før finansielle poster		217.276	233.291
Finansielle omkostninger	1	<u>(127.399)</u>	<u>(100.166)</u>
Resultat før skat		89.877	133.125
Skat af årets resultat	2	<u>(43.263)</u>	<u>(11.616)</u>
Årets resultat		<u>46.614</u>	<u>121.509</u>
Overført resultat		<u>46.614</u>	<u>121.509</u>
		<u>46.614</u>	<u>121.509</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.780.653	4.585.424
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.780.653</u>	<u>4.585.424</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.780.653</u>	<u>4.585.424</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.719	0
Tilgodehavender		<u>11.719</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>768.625</u>	<u>5.606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>780.344</u>	<u>5.606</u>
Aktiver i alt		<u>5.560.997</u>	<u>4.591.030</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>142.082</u>	<u>95.468</u>
Egenkapital	4	<u>192.082</u>	<u>145.468</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>59.228</u>	<u>4.246</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.228</u>	<u>4.246</u>
Banker		<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.239	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.811.155	3.650.314
Anden gæld		529.293	641.002
Deposita		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.509.687</u>	<u>4.441.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.309.687</u>	<u>4.441.316</u>
Passiver i alt		<u>5.560.997</u>	<u>4.591.030</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	95.468	145.468
Årets resultat	0	46.614	46.614
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	142.082	192.082

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.522	99.254
Andre finansielle omkostninger	<u>57.877</u>	<u>912</u>
	<u>127.399</u>	<u>100.166</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	25.575	11.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>17.688</u>	<u>0</u>
	<u>43.263</u>	<u>11.616</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2017	4.668.810
Tilgang i årets løb	273.296
Kostpris 30. juni 2018	4.942.106
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	83.386
Årets afskrivninger	78.067
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	161.453
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.780.653

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	21.934	(7.370)
Hensat i året	<u>37.294</u>	<u>29.304</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>59.228</u>	<u>21.934</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LF Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.800 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.